様式第１０号（第１５条関係）

住　所

氏　名

電　話

【店舗名】 【電話番号】

　□店舗賃借料

      　　　年　　　月　　　日　　～　　        　　　年　　　月　　　日

　□店舗移転改装費

【着手】      　　　年　　　月 　 　日　　【完了】      　　　年　　　月　　　日

　（総額） 円

　５　その他

　１　店舗概要
【所在地】　苫小牧市　　　　　町　　　　丁目　　　　番　　　　号

　２　補助区分 □　店舗賃借料　　　　　　　　□　店舗移転改装費

　３　補助事業期間

　４　補助金受領額

苫小牧市内空き店舗活用事業実績報告書

 　　　　年　　　　月　　　　日

苫 小 牧 市 長 様

　苫小牧市空き店舗活用事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり報告します。

記

（産業経済部商業振興課）